
Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Hadice na oplachování vodou

CALORTEC 100 CASCADE - Tlaková hadice pro horkou vodu
a oplachování, +70°C, 10 bar
Kód produktu: 10276

Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -30°C až +70°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: SBR/EPDM
Materiál vnitřní: SBR
Materiál vnější: EPDM
Výztuha: Dvojitý textilní oplet - syntetická vlákna
Médium: Horká voda
Spirála: Bez spirály
Norma výrobku: ISO 1403 typ 2
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: zelená
Vlastnosti: Extrémně odolná vůči stárnutí a atmosférickým podmínkám, vysoce ohebná.

https://www.gms-most.cz/trelleborg


Použití produktu: Horká voda

Hadice na výtlak kapalin a horké vody do 10 Bar v provozech, kde je zároveň požadován nešpinící povrch. Veškeré aplikace
vypouštění vody v budovách a v průmyslu.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/021-DV010-01596
12,7 mm
20,7 mm
10 bar
70 mm
0,28 kg
40
m
190,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/024-DV010-01596
15,8 mm
24 mm
10 bar
80 mm
0,34 kg
40
m
193,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/028-DV010-01596
19,4 mm
28,4 mm
10 bar
120 mm
0,45 kg
40
m
239,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-DV010-01596
25,4 mm
35 mm
10 bar
150 mm
0,6 kg
40
m
343,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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